
• KONTAKTY • OBSAH

krlO ^ŕ'iiViftiftV vVrassi
\ Krajrká knihovna 

KnHavu Vari j

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 10/2017 • ROČNÍK XIX • VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

m
21

• ! •• • •
• • •
• • •

of Europe

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353 151 111
fax.: 353 151 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na db dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Příjem písemností
pondělí a středa 8:00 -12:00 h. a 13:00 - 17:00 h. 
úterý a čtvrtek 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek 8:00 - 12.00 h. a 13:00- 15:00 h.

Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřováni 
dokladů
pondělí a středa 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:30 h,
pátek 8:00 - 12.00 h. a 13:00- 14:00 h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 -12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 14:00 h.
pátek: 8:00- 12:00 h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
pátek: 8:00- 12:00 h.

01 POSTAVOU Z TITULNÍ STRANY
je saxofonista Milan Krajíc, ředitel společnosti 
Jazzový kruh, která už po osmnácté pořádá Jazzfest 
Karlovy Vary - Sokolov a současně aktivní účastník 
jazzového dění na mezinárodním festivalu. Série 
koncertů čtyřiatřicátého ročníku odstartuje 12. října 
v Grandhotelu Ambassador Národní dům.

06 MĚSTEM POVEDE CESTA UMĚNÍ
Od září tohoto roku si pozorní návštěvnici Karlových 
Varů mohou všimnout zvláštních nápisů na některých 
směrovnících v centrální části Karlových Varů - Hu
dební VARY, Sochařské VARY, Divadelní VARY, Výtvarné 
Vary a další. Nevedou к určenému místu, přes QR kód 
nasměrují zájemce na web s názvem Cesta umění 
Karlovy Vary.

12 ŠKOLÁKŮM VAŘÍ V NOVÉ KUCHYNI
Nejmodernější varnu a další kuchyňské přístroje mají 
nově к dispozici kuchařky v ZŠ Poštovní. Kuchyň byla 
vybavena také moderním velkokapacitním konvek- 
tomatem, myčkou na černé nádobí a automatickou 
myčkou běžného nádobí. Úpravou prošel i prostor 
výdeje jídel, který byl mimo jiné vybaven novým 
pultem a terminálem pro přihlášení strávníků.

13 UNIVERZITA KARLOVA
3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy rozšířila výuku 
fyzioterapie do Karlových Varů. Je více než symbolic
ké, že se založení našeho lázeňského města, byť i po 
dlouhých staletích, potkává se symbolem vzdělanosti 
doby Karlovy, jeho pražskou univerzitou.

18 NA SKOK DO LESA
Podívat se do lesa, nejlépe jen na skok, protože lidé 
mají málo času, je docela žádané. A proč se rovnou 
nevydat na Jelení skok. Ke kamzíkovi vede mnoho 
cest. Jeden z vtípků barona Lůtzowa je dnes jedním 
ze symbolů města.

21 TOURFILM
Proměny cestování v České republice za uplynulých 
pět dekád a také české legendy cestování představí 
výroční 50. ročník festivalu Tourfilm. Porota vybere 
vítěze mezi více než 350 snímky.

24 BEST FEST
Divadelní přehlídka Best Fest také letos představí 
výběr z nejlepších inscenací současných českých 
divadel. V Karlovarském městském divadle bude 
zahájena začátkem října a potrvá do 6. listopadu.

MEDIA

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY • VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák,
Ing. Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E11990 • NÁKLAD: 26 000 výtisků • VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Pavel Mrhálek, tel.: 734 517 073 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL je 9. října 2017.

3

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

